RIEKER damska kotnikova ob

» DAMSKA » kotnikovéa a zimni obuv » vysoka

Kéd produktu

uv X3428-20 bézova 36

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

X3428-20
Znatka Rieker
EAN 4061811737123
Siika obuvi Feiizks
Dostupnost na hiavnim skiadé: Neni skiadem
Dostupné mnosstui 2pir

Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22

ti nad Or

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Orfci (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

« Trebofisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ +420 724110 591

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
A 108

« tyn@vjobuv.cz

+ PO PA: 00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

« Trebofisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ +420 724110 591

« eshop@ujobuv.cz

+ PO PA:7:30 - 15:00

Trebor

Nedestpné

auCKsors
« Husova 90/l 379 01 Trebo
+ 4420 384 721 002
« trebon@vjobuv.cz

PO~ PA9:00 -
50:9:00 - 12:00
Tabor
Nedestpné

QUK sCu
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvofak)
+ 4420 381 251 003

NE: zavier
Svétis nad Sazavou
Nedostpné

« Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sézavau
+ 4420 313109 456

« Bezd8kouské 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

* strakonice@vjobuv.cz

PO PA: 9:00 - 18:00

Nedostupné

QUCKSHoES
« Pibramskd 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 040
 sedlcany@viobuv.cz

Rezervouat

+ Dukelsks brdna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Ziat3 brana)
+ 4420581 211 888

« prostejov@vjobuv.cz
00-19:00

Nedostupné

. oUCKsHOES

+ Praisks 149, 261 01 Piibram
690276

*+ pribram@viobuv.cz

« PO - PA: 9:00 - 18:00

50 9:00 - 12:00

« Cechova 3491126, 750 02 Pierow 2 (Galerie Prerov)
+ 420581 217 259

Nedostupne

oulck sioes
« némesti Generla Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)

« plzen@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 20:00

sek - Jungmannova
Nedostomd

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420 382210 733

* pisek@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

9:00- 12:00

NE: zavieno
Ceske Budgjovice - Ma)/CtyA Dvory
Nedostond

QUK sCH
« Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 4420 385 510 000

Nedostupné

SUCKSHoES.
+ Duofskova uiice 1163, 563 01 Lanskroun
B 1246

« lanskroun@vjobuv.cz

Kmov.
Nedostupné

QUK SH0ES
+ Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kiov
+ +420 554 619 129

NE
€eske Budgjovice - Kre
Nedostupné

Bezervouat

« Krgjinsks 252/18, 370 01 Ceské Budéjouice
+ +420 387 204 160

+ krajinska@vjobuv.cz

« PO - PA: 8:30 - 18:00

50 9:00 - 12:00

NE: zavieno

Dvir Krélové nad Labem

Lpir

Rezervovat

« nébrez! Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krélové nad Labem
4420499 320 712

« dvur@vjobuv.cz

+ 0 - 50: 9:00 - 19:00

NE: zavieno

Chomutov

Nedostupné

Bezervouat

quicKsHo:
* Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
. 040

+ chomutov@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

Nedcstpne

« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celskovice

+ 1420 315 624 362

+ celakovice@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00
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RIEKER damska kotnikova obuv X3428-20 bézova 36

» DAMSKA » kotnikovd a zimni obuv » vysoka

Popis Parametry
Vyrobce Rieker
Velikost 36
Znatka Rieker
Sifka obuvi Fizks

Damské kotnikova obuv se &nérovénim a postrannim zipem
Antistress - diky ¢tyfem antistresovym viastnostem - lenkosti,
prutnosti, prostornosti a vynikajici absorpci nérazei - vam boty RIEKER

nabidnou komfortnéjsi chizi
vichni materidl: synteticky material
wnitini material: te; teridl
podrézka: syntetika

Stélka  pamétové pény

vyska obuvi: 11-15cm
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